dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

Ne103/2015

Ne104/2015

Ne105/2015

Ne106/2015

Ne107/2015

No108-
1/2/3/4/5/2015

Ne109-2015

Ne110-1/2-
2015

Ne111-2015

IOp. 1ML 0 3aKJ4YyuBLlee
AOroBop Ha npoBegeHue

OLLeHKHM

ryn

«CapTexnuHBeHTapu3auma»

00O «IlMoBoskckoe
3eMeyCcTponTesibHoe

npeanpusaTue oUeHKN U

HEeABUXNMOCTUN»

000 «KAOACTP
NOBOJIXKb4A»

000 «KAJACTP
NMOBOJIXKbA»

000 «KAOACTP
MOBOJIXKbA»

000 «KAOACTP
NMOBOJIXKbA»

000 «KAOACTP
NOBOJIXKb4A»

000 «KALOACTP
NOBOJI>Kb4A»

000 «KAOACTP
NOBOJIXKbSA»

CBepeHun

PaxmaTynuHa 2nibBupa ®apupoBHa

003003

17.01.2008

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

13.10.2015

19.10.2015

02.11.2015

10.11.2015

10.11.2015

11.11.2015

17.11.2015

20.11.2015

27.11.2015

OGBLEeKT OLEeHKHM,
HanpasJsieHue

KBanncduKauuoOHHOro

aTrecTaTta

He>xxnnoe 3paHune -
CTONI0OBON

YacTb 04HO3Ta)KHOro
34aHNA Mara3nHa

ApeHpa J13M

Ob6beKkT
He3aBepLUEHHOr0
CTPONTENBCTBOM

Bekcenb

ApeHpa 3Y

Hexxnnoe nomeuieHne
KUHOTeaTpa

ApeHpa 3Y

oL eHKa Ha npaBo
6e3Bo3Me3gHOro
NnoJib30BaHUA

Bup

onpepenseMou

CTOMMOCTH

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTONMOCTb



Ne112-2015

Ne113-2015

Ne114-2015

Ne115-2015

Ne116-2015

51.332-2015

51.333-2015

51.334-2015

51.335-2015

000 «KAOACTP
NOBOJIXKb4A»

000 «KALOACTP
NOBOJI>Kb4A»

000 «KAOACTP
MOBOJIXb4»

000 «KAOACTP
NOBOJIXKbSA»

000 «KAOACTP
MOBOJIKXbA»

ryn
«CapTexnHBeHTapumsaumsa»

ryn
«CapTexnHBeHTapusauunsa»

ryn
«CapTexnuHBeHTapmn3aLma»»

ryn
«CapTexnHBeHTapusauunsa»

02.12.2015

07.12.2015

10.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

30.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

Komnnekc nmyuiectsa

Bekcens

X03. CTpoeHune

asonpoBoAabl

asonpoBoAabl

3eMesibHble y4acTKN

3eMesibHble y4acTKN

3eMesibHble Yy4acTKun

3eMesibHble y4aCTKU

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb



