Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Рахматулина Эльвира Фаридовна 003003						
					17.01.2008			
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
		№103/2015	ГУП «Сартехинвентаризация»	13.10.2015	Нежилое здание - столовой	Рыночная стоимость		
№104/2015	ООО «Поволжское землеустроительное предприятие оценки и недвижимости»	19.10.2015	Часть одноэтажного здания магазина	Рыночная стоимость				
№105/2015	ООО «КАДАСТР ПОВОЛЖЬЯ»	02.11.2015	Аренда ЛЭП	Рыночная стоимость				
№106/2015	ООО «КАДАСТР ПОВОЛЖЬЯ»	10.11.2015	Объект незавершенного строительством	Рыночная стоимость				
№ 107/2015	ООО «КАДАСТР ПОВОЛЖЬЯ»	10.11.2015	Вексель	Рыночная стоимость				
№108- 1/2/3/4/5/2015	ООО «КАДАСТР ПОВОЛЖЬЯ»	11.11.2015	Аренда ЗУ	Рыночная стоимость				
№109-2015	ООО «КАДАСТР ПОВОЛЖЬЯ»	17.11.2015	Нежилое помещение кинотеатра	Рыночная стоимость				
№110-1/2- 2015	ООО «КАДАСТР ПОВОЛЖЬЯ»	20.11.2015	Аренда ЗУ	Рыночная стоимость				
№111-2015	ООО «КАДАСТР ПОВОЛЖЬЯ»	27.11.2015	оценка на право безвозмездного пользования	Рыночная стоимость				

№112-2015	ООО «КАДАСТР ПОВОЛЖЬЯ»	02.12.2015	Комплекс имущества	Рыночная стоимость
№113-2015	ООО «КАДАСТР ПОВОЛЖЬЯ»	07.12.2015	Векселя	Рыночная стоимость
№114-2015	ООО «КАДАСТР ПОВОЛЖЬЯ»	10.12.2015	хоз. Строение	Рыночная стоимость
№115-2015	ООО «КАДАСТР ПОВОЛЖЬЯ»	25.12.2015	Газопроводы	Рыночная стоимость
№116-2015	ООО «КАДАСТР ПОВОЛЖЬЯ»	25.12.2015	Газопроводы	Рыночная стоимость
51.332-2015	ГУП «Сартехинвентаризация»	30.09.2015	Земельные участки	Рыночная стоимость
51.333-2015	ГУП «Сартехинвентаризация»	30.09.2015	Земельные участки	Рыночная стоимость
51.334-2015	ГУП «Сартехинвентаризация»»	30.09.2015	Земельные участки	Рыночная стоимость
51.335-2015	ГУП «Сартехинвентаризация»	30.09.2015	Земельные участки	Рыночная стоимость